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Veleiros do Sul - Porto Alegre, RS - 02 e 03 de Novembro
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Results final Monotipos 02 e 03 de Novembro 2019
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SailNo Club
4072 CDJ
4064 CDJ
4054 CDJ
4015 VDS
4076  Outros
4012 VDS
3878 CDJ
4186 VDS
4119 CCSP
3639 VDS
3328 CDJ
3737 CCSP
4011 VDS
4013 VDS
4187 VDS
4056 CDJ
402 VDS
31 VDS
4188 VDS
4017 VDS
4182 VDS
3480 VDS
4202 CCSP
4016 VDS
401 VDS

Optimist Veterano Class

HelmName

Felipe Kath Strassburger
Artur Beltréo Nunes Dutra de
Oliveira

Lucas Rech Geyer
Alexandre Becker
Gabriela Vassel
Leonardo Caminha
Pedro Rosa

Milena Holler

Carolina Witsiers
Antonio Porto Claudino
Bianca Fullone Lautert
Conrado Cookson

Erick Carpes

Gustavo Glimm

Sofia K. Amine

Luana Kath Strassburger
Davi de Melo Moreira
Fernando Bertoi
Francisco Schimith
Maria Eduarda Claudino
Henrique Cassini de Moraes
Lucas Flores

Laura Cytrynowicz
Giovanna Roncato Brasil

Henrique Becker

Sailed: 2, Discards: 0, To count: 2, Entries: 26, Scoring system: Appendix A
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Rank Fleet Division Class SailNo Club
26th  Infantii Feminino Optimist 4051 CDhJ
Veterano

Rank Fleet Division Class SailNo Club
1st Infantil Optimist Estreante 3486  CDJ
2nd Infantil Optimist Estreante 3134 VDS
3rd Infantil Optimist Estreante 37 VDS
4th Juvenil Optimist Estreante 29 VDS
5th Infantil Optimist Estreante 2828  CDJ
6th Infantii  Feminino Optimist Estreante 3345 VDS
7th Juvenil Feminino Optimist Estreante 4007 VDS
8th Juvenil Optimist Estreante 3562  CDJ
10th  Mirim Optimist Estreante S/N CDJ
9th Infantii  Feminino Optimist Estreante 4177 VDS
11th  Mirim Optimist Estreante 4060 CDJ
12th  Mirim Optimist Estreante 3637 CcDhJ
13th  Infantii Feminino Optimist Estreante 4181 VDS
14th Feminino Optimist Estreante 562 VDS

Sailwave results for Regata de Monotipos FEVERS- Optimist Estreantes e Veteranos at Veleiros do Sul - Porto Alegre, RS - 02 € 0...

Sailed: 2, Discards: 0, To count: 2, Entries: 14, Scoring system: Appendix A

esportiva@vds.com.br

HelmName

Isabella Hermann Zorzi

Optimist Estreante Class

Sailwave Scoring Software 2.19.8
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HelmName

Gabriel Oliveira Debeluck

Diego Simeonidis

Augusto Torre Mateus

Arthur Schafer
Guilherme Zanella
Antbnia Gick

Isadora Fontana

Samuel Peixoto Gomes

Joao Vitor Rocha de Barros

Luisa Colling

Lucca Philipp Walter

Leonardo Bottini Anzolch

Antonella Dalpiaz

Heloisa

www.sailwave.com

R1

27.0
DNF

R1
1.0
3.0
5.0
4.0
6.0
15.0 OCS
15.0 OCS
2.0
8.0
15.0 OCS
15.0 DNF
7.0
15.0 OCS
15.0 OCS

R2 Total Nett

27.0 54.0 54.0

UFD
R2 Total Nett
3.0 40 40
6.0 9.0 9.0
5.0 10.0 10.0
10.0 14.0 14.0
9.0 15.0 15.0
1.0 16.0 16.0
2.0 17.0 17.0
15.00Cs 17.0 17.0
11.0 19.0 19.0
4.0 19.0 19.0
7.0 220 220
15.00CS 22.0 22.0
8.0 23.0 23.0
15.00CS 30.0 30.0
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